

---

## Achizitie pachet birotica si papetarie

I.D.: 74678696

---

Data publicarii	26.10.22	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.017,74 RON - 1.017,74 RON

---

Descriere: „Achizitie pachet birotica si papetarie constand din :1. HARTIE COPIATOR BUC 19 20 25.50 510.00 606.90 ;2 .FILE PVC BUC 19 2 11.99 23.98 28.54 ; 3. CREION CORECTOR BUC 19 1 7.40 7.40 8.81 ; 4. CORECTOR BANDA BUC 19 1 8.80 8.80 10.47 ; 5. DOSAR INC COLOR BUC 19 50 2.99 149.50 177.91; 6. BANDA 48X66 TR BUC 19 1 4.99 4.99 5.94 ;7 .TONER 85A BUC 19 4 58.00 232.00 276.08 ; 8. PIX DELI BUC 19 12 3.60 43.20 51.41 ;9 . PIX UB 185 BUC 19 1 9.80 9.80 11.66 ; 10 .PIX GELLO NEGRU BUC 19 3 2.69 8.07 9.60 ;11 . PLIC C6 BUC 19 100 0.20 20.00 23.80, pentru Comuna Carpinet ,judetul Bihor ,,

---